UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ

Số:      /SNV- CCHCVTLT

V/v tham gia góp ý hồ sơ đề nghị

xây dựng Luật Lưu trữ sửa đổi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày     tháng 5 năm 2021

   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 903/UBND-NC ngày 10/5/2021 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc tham gia góp ý hồ sơ đề nghị xây dựng Luật Lưu trữ sửa đổi;

Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng Yên giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp cùng các sở,

ban, ngành tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, các cơ quan, đơn

vị có liên quan tham gia góp ý kiến bằng văn bản với hồ sơ đề nghị xây dựng

Luật Lưu trữ sửa đổi.

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị các cơ quan, tổ chức nghiên cứu, tham gia

góp ý kiến vào hồ sơ đề nghị xây dựng Luật Lưu trữ sửa đổi (Dự thảo hồ sơ đề

nghị  xây dựng Luật Lưu trữ sửa đổi được đính kèm Công văn này và được đăng

tải trên trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ: https://sonv.hungyen.gov.vn/lĩnh

vực chuyên môn/cải cách hành chính - văn thư lưu trữ).

Mọi ý kiến tham gia góp ý gửi về Sở Nội vụ và hộp thư điện tử

phamdat@hungyen.gov.vn,  trước ngày 25/5/2021, để  tổng hợp báo cáo Bộ Nội

vụ và UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Trung tâm LTLS;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thiều Hương

mailto:phamdat@hungyen.gov.vn

		2021-05-12T11:16:49+0700

		2021-05-12T14:17:10+0700

		2021-05-12T16:16:04+0700
	Nguyễn Thị Thiều Hương

		2021-05-12T16:22:01+0700

		2021-05-12T16:22:01+0700

		2021-05-12T16:22:01+0700